prefeitura )Y1unic/Pa/ de C:orone/ Vivida

~sta.do do 'Pa.ra.n.á.

PR JETO DE LEI NQ 27/69

Súmula: Autoriza o Poder Executivo
•..•8 conceder subvençao ao

Sindicato Rural de Cel· Vi
vida·e abre Crédito Espec!
alo

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, Esta-
do do Paraná decreta, e eu Ângelo Mezzomo, Prefeito Municipal sanci~
no a seguinte Lei.

Artº 12 - Fica o Poder Executivo aut rizado
~ conceder uma subvenção de NC~ 5·000,00 (cinco mil cruzeiros novos)
ao Sindicato Rural de Coronel Vivida.

Art22Fica o Poder Executivo autorizado a
abrir um crédito Especial para cobertura d~s despesas do artigo ante- .... ,rior que correrao por conta da maior arrecadaçao ja prevista-

Art2 32 - Esta Lei entrará em vigor na data
-e sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabin~te do Prefeito [unicipal de Coronel/
iv1d8, 80S 2 de Agôsto de 1.969.

-,--·.:..cy~~;;,o;-••..•.•?......,lh,",'-éJI-o -l1~~~QM;...QI:I""'.f.:)~

./ 'ÂNGELO MEZzóMo
Prefeito.